CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO CM Nº 2371/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em treinamentos, oficinas, criação,

produção e disponibilização de cursos por meio de Educação a Distância - EAD, com

Tecnologia de Comunicações que permita a convergência de várias mídias no processo de

aprendizagem, para cursos idealizados pela Escola do Parlamento da Câmara Municipal de

São Caetano do Sul, conforme especificações constantes deste Termo de Referência, pelo

período de 12 (doze) meses.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que o processo licitatório

Pregão Eletrônico n° 01/2024, Processo CM nº 2371/2024, com sessão pública prevista para o dia

07 de agosto 2024 às 09:00 horas, pelas razões encartadas aos autos, encontra-se SUSPENSO

“SINE DIE”.

São Caetano do Sul, 06 de agosto de 2024

ECLERSON PIO MIELO

Presidente